



### Ingredientes

Productos	Cantidad	Ud Medida	Coste Unitario	Ud Medida	Coste
Pan de Molde Artesano	0,06	Kg	3,70 €	€/Kg	0,222
Mahonesa	0,06	Kg	2,74 €	€/Kg	0,1644
Bacon Sin Corteza Campofrío Plancha	0,08	Kg	6,70 €	€/Kg	0,536
Jamón Cocido "Extrajugoso " Campofrío Plancha	0,06	Kg	5,16 €	€/Kg	0,3096
Queso Havarti Campofrío laminado	0,06	Kg	6,93 €	€/Kg	0,4158
Brotos Tiernos	0,015	Kg	5,50 €	€/Kg	0,0825
Tomate Pelado Laminado	0,04	Kg	1,44 €	€/Kg	0,0576
Filete de pechuga de Pollo plancha Campofrío	0,08	Kg	8,40 €	€/Kg	0,672
Huevo Cocido Laminado	0,5	Ud	0,14 €	€/Ud	0,07
Cole Slaw	0,05	Kg	6,32 €	€/Ud	0,316

Coste 2,85 €

### Elaboración

- Tostar el pan por todas sus caras y untar las partes internas con la Mahonesa
- Incorporar por orden, formando 2 "Sub-Sándwichs":
  - Parte 1: Brotos Tiernos + Tomate Pelado Laminado Planchado + Huevo Cocido Laminado
  - Parte 2: Jamón Cocido Planchado + Queso Havarti Laminado + Bacon Laminado Planchado + Pollo Asado Topping
- Unir ambas configuraciones, formando un único sandwich.

### Información de Alérgenos



Powered by



Danny Hawthorn  
Creative & Executive Chef